

# Ремонт мини футбольного поля с.Томай, АТО Гагаузия

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

## Deviz local de resurse № 12

Ремонт

Valoarea de deviz 968 373,338 lei

Intocmit in prețuri curente 06.10.2022

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № 12:						

### Manopera :

1.	7123010010200	Betonist	h-om	234,300	54,47	12 762,320
2.	7123020011140	Fierar beton	h-om	30,301	54,47	1 650,495
3.	7123030012500	Montator P.B	h-om	56,833	54,47	3 095,694
4.	7124010010700	Dulgher	h-om	52,374	54,47	2 852,812
5.	71240100107001	Dulgher	h-om	26,860	54,47	1 463,064
6.	7129090010600	Drenor-canalist	h-om	276,860	54,47	15 080,565
7.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	57,920	54,47	3 154,902
8.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	234,643	54,47	12 781,005
9.	7212030022700	Sudor	h-om	4,995	54,47	272,077
10.	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	137,921	54,47	7 512,556
11.	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	36,512	54,47	1 988,808
12.	7214240021810	Lacatus CM	h-om	215,183	54,47	11 721,018
13.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	525,049	54,47	28 599,419
14.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	122,335	54,47	6 663,589
15.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	38,241	54,47	2 082,988
16.	9310060019930	Muncitor	h-om	122,499	54,47	6 672,521
17.	9312040019600	Sapator	h-om	7,776	54,47	423,559
<b>Total manopera</b>						<b>118 777,392</b>

### Materiale:

1.	1421102200-1	Nisip sortat - мелуза	m3	30,640	450,00	13 788,000
2.	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	116,787	505,00	58 977,435
3.	14211022000687 4	Pietris ciuruit nespalat de riu 20-40mm	m3	99,360	350,00	34 776,000
4.	1421102200082	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-30 mm	m3	0,726	505,00	366,630
5.	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	13,254	340,00	4 506,360
6.	1421102200525	Nisip sortat- мытый песок	m3	13,130	650,00	8 534,500
7.	14211022005251	Nisip sortat- карьерный	m3	17,014	340,00	5 784,760
8.	1421102200801	Nisip cuartos ГМ, fractie 0,63-0,315 mm	kg	17 883,000	0,35	6 259,050
9.	1542126108945	Ulei de in sicutivat	kg	1,261	325,00	409,825
10.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	8,960	35,00	313,600
11.	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,025	6 800,00	170,000
12.	2010102901170	Стеклоткань (геотекстиль) в два слоя	m2	190,716	2,00	381,432
13.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,175	6 800,00	1 190,000
14.	2020212928347	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm	m2	4,988	6 800,00	33 918,400

15.	2222216	Автомат 1PB 25A	buc	1,000	150,00	150,000
16.	2320166200676	White spirit	kg	17,920	60,00	1 075,200
17.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,528	6 500,00	3 432,000
18.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbida) S102	kg	0,352	55,00	19,360
19.	2430116100034	Grund ulei anticoroziv miniu de plumb G 351-4 S 3097	kg	0,419	100,00	41,900
20.	2430116103000	Vopsea pe baza de ulei	kg	1,513	70,00	105,910
21.	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	33,473	150,00	5 020,950
22.	2430126103529	Vopsea gri v.821 ntr 90-80	kg	1,782	125,00	222,750
23.	2430226100850	Grund pe baza de rasini alchidice modificate	kg	14,336	140,00	2 007,040
24.	2430226102197	Chit pe baza de rasini alchidice	kg	5,376	150,00	806,400
25.	2430226103294	Vopsea de miniu de plumb pe baza de ulei V 351-3	kg	3,941	150,00	591,150
26.	2430226109000	Vopsea pe baza de rasini alchidice modificate	kg	17,920	150,00	2 688,000
27.	243111	Дюбеля с шурупами 12*8мм	buc	286,396	6,50	1 861,574
28.	243112	Шайба Ф50мм	buc	286,396	6,50	1 861,574
29.	2513206621441	Сauciuc farimitat fractie 0,63-0,315	kg	8 047,350	11,00	88 520,850
30.	2513736601500	Inel de cauciuc pentru etansare	buc	46,920	4,50	211,140
31.	2513736601500-1	Материал заказчика - тройник D110x110x110мм	buc	4,032	33,50	135,072
32.	2513736601500-2	Материал заказчика - угол D110мм 90*	buc	2,011	18,00	36,198
33.	2513736601500-3	Материал заказчика - заглушка D110мм PP PT133	buc	5,044	6,50	32,786
34.	2521216704235	Tub PVC cu D=11-39 mm tip IP	m	102,000	22,50	2 295,000
35.	2523156701800	Материал заказчика - труба дренажная гофрированная D116 6М	buc	46,009	425,00	19 553,825
36.	2523156713500	Mufa din PVC, tip G,	buc	20,500	105,00	2 152,500
37.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	5 706,460	2,70	15 407,442
38.	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	17,920	25,00	448,000
39.	2710602100000	Материал заказчика (катанка 5,5мм)	kg	283,515	21,01	5 956,650
40.	271060230	Материал заказчика вязальная проволока 1,2мм	kg	9,521	36,75	349,897
41.	271060230-1	Материал заказчика - арматура D12 Alll	kg	110,112	32,00	3 523,584
42.	2710602300000	Otel beton OB 37 diam. mai mare de 12 mm	kg	650,608	34,00	22 120,672
43.	2710703518270	Материал заказчика, ранее демонтированный (проф.тр. 40x20x2мм)	kg	413,763	14,35	5 937,499
44.	2710703520582-31	Материал заказчика. Сетка рабица оцинкованная D3мм	m2	1,816	0,00	0,000
45.	2710703520582-32	Петли шарнирные - на калитку D 40мм	buc	2,013	50,00	100,650
46.	2710703520582-33	Материал заказчика - проф.тр. 40x40x20мм	kg	41,940	24,89	1 043,887
47.	2722103107001	Материал заказчика - кабель ВВГ 3x1,5мм	m	100,000	14,04	1 404,000
48.	2722103111446-1	Материал заказчика - проф.тр. 80x80x40мм	kg	133,600	24,10	3 219,760
49.	2722103111446-2	Материал заказчика - проф. тр. 25x25x2мм	kg	14,400	23,26	334,944
50.	2722103111446-3	Материал заказчика - тр. D20X2.8мм	kg	10,260	26,32	270,043
51.	2722103111446-4	Тр. D20x2,8мм	kg	19,836	28,00	555,408
52.	2722103111446-5	Материал заказчика: сетка для ворот	m2	25,900	57,34	1 485,106
53.	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	2,494	45,00	112,230
54.	2735725901235	Electrod invelit E 51 2R 2x350 mm S 1125/2	kg	0,419	300,00	125,700
55.	2774413590401	Acoperire din gazon artificial	m2	920,975	0,00	0,000
56.	2774413590402	Banda Forbo - 842 latimea 300mm pentru acoperirea rosturilor din gazon artificial	m	253,044	0,00	0,000
57.	2774413590403	Clei din doua componente de poliuretan Forbo	kg	96,747	180,00	17 414,460

		- 842				
58.	2811236309901	Confectii metalice de linii	kg	50,000	27,00	1 350,000
59.	2811236311006	Doze de ramificatie	buc	7,060	55,00	388,300
60.	2811236832352	Burghiu widia	buc	75,000	37,00	2 775,000
61.	2863146310249	Broasca ingropata obisnuita pentru usi	buc	0,419	200,00	83,800
62.	2873136306000	Материал заказчика: сетка "Рабица"	m2	478,184	100,80	48 200,947
63.	2873136306000-1	Материал заказчика-лента монтажная F2007-201SS 50M	m	298,865	16,00	4 781,840
64.	2873136306000-2	Материал заказчика-скрепка д/ленты NC-20 A-200	buc	280,933	3,95	1 109,685
65.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	3,990	45,00	179,550
66.	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	25,880	200,00	5 176,000
67.	2874115836662	Surub cap inecat crestat L 2,5 x 25 F1 S 1452	buc	25,164	10,00	251,640
68.	2874125884800	Nit cu cap semirotund	kg	3,153	53,00	167,109
69.	2875272700047	Материал заказчика - кронштейн для фонарей	buc	4,000	153,99	615,960
70.	2875274400501	Материал заказчика - лампа светильная 150W	buc	4,000	2 319,99	9 279,960
71.	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	1,496	60,00	89,760
72.	4011106202741	Energie electrica	kw	416,459	4,20	1 749,128
73.	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,138	17,00	2,346
74.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	6,877	17,00	116,909
75.	4100126202818	Apa	m3	23,360	17,00	397,120
		<b>Total materiale de constructii</b>				<b>458 722,157</b>

#### **Utilaje de constructii:**

1.	2410520006751	Automacara 4,5 - 9,9 TF;	h-ut	37,994	800,00	30 395,200
2.	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	98,109	240,00	23 546,160
3.	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	49,055	45,00	2 207,475
4.	2912340002509	Motocompresor mobil de aer de joasa presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min	h-ut	8,718	35,00	305,130
5.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	4,982	1 000,00	4 982,000
6.	2940520007609	Masina de perforat cu burghiu vidia	h-ut	15,000	25,00	375,000
7.	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	4,954	850,00	4 210,900
8.	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	2,460	500,00	1 230,000
9.	2952270003370	Ciocan pneumatic 8-15 kg	h-ut	8,718	20,00	174,360
10.	2952270003648	Instalatie pentru transportarea si derularea rulourilor de gazon artificial cu ascensor hidraulic TurfRoller	h-ut	6,348	400,00	2 539,200
11.	29522700037002	Betoniera de 250 l cu cadere libera	h-ut	6,110	15,00	91,650
12.	2952270004021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	5,995	20,00	119,900
13.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	1,341	20,00	26,820
14.	2952270007613	Masina pentru ingrijire de acoperire din gazon artificial SportChamp cu Utilaje suspendat	h-ut	0,268	600,00	160,800
15.	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	42,922	40,00	1 716,880
16.	3252436	Атомашина "Камаз"	h/ut	1,000	660,00	660,000
17.	3410440005607	Tractor cu utilaje suspendat	h-ut	7,600	750,00	5 700,000
18.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	21,824	350,00	7 638,400
		<b>Total utilaje de constructii</b>				<b>86 079,875</b>

Total	lei	806 977,782
TVA (ПЗ) * 20 %	20,00 %	161 395,556

Total P3+TVA	100,00 +	968 373,338
--------------	----------	-------------

**Total deviz:**

**968 373,3  
38**

Intocmit

SRL Avtomirat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Primaria s.Tomai

(funcția, semnătura, numele, prenumele)